
Contacto

Teléfono 915916629
Fax 915916630
Correo Electrónico contratacion@seitt.es

Dirección Postal

José Abascal, 4 - 4º izq
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 20182024-V
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2018
a las 13:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Sociedad Estatal de Infraestructuras del Transporte Terrestre,
S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seitt.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro de los carteles y pegatinas con la imagen
corporativa de SEITT, para la autopista AP-7 en el tramo Cartagena-Vera

Presupuesto base de licitación
Importe 3.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Clasificación CPV
22000000 - Impresos y productos relacionados.

Plazo de Ejecución
21 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SALVADOR OLIVARES MUNUERA
NIF 52828560K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.190 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.439,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1

http://www.seitt.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha de Formalización 12/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa para los intereses públicos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/03/2018 a las 12:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 07/03/2018 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zukVPapaeTcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002882098 |  2018-076187 | jue, 15 mar 2018 13:39:05:201 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104030213106716728043072074229721566376 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zukVPapaeTcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

